
Id: 3621BF7A-C0B4-4F0F-B593-52D1BDD4E60D. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXVI/252/2017 

RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów wraz z liczbą punktów oraz dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia, 

stosowanych w postępowaniu rekrutacyjnym dla kandydatów ubiegających się o przyjęcie do klasy 

pierwszej szkoły podstawowej, zamieszkałych poza obwodem danej szkoły 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 

poz.446, z późn. zm.) oraz art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. 

poz. 59) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.  Określa się kryteria wraz z liczbą punktów stosowane w postępowaniu rekrutacyjnym 

przeprowadzanym do klasy pierwszej publicznej szkoły podstawowej, dla kandydatów zamieszkałych poza 

obwodem danej publicznej szkoły podstawowej prowadzonej przez Gminę Gołuchów: 

1) rodzeństwo kandydata spełnia obowiązek szkolny we wskazanej szkole podstawowej lub przedszkolu 

znajdującym się w tej samej miejscowości: 5 pkt.; 

2) kandydat uczęszczał do przedszkola mającego siedzibę w obwodzie danej szkoły: 5 pkt.; 

3) miejsce pracy jednego lub obojga rodziców kandydata znajduje się w miejscowości należącej do obwodu danej 

szkoły podstawowej: 4 pkt.; 

4) w obwodzie szkoły podstawowej zamieszkują krewni dziecka wspierający rodziców/ prawnych opiekunów 

w zapewnieniu mu należytej opieki: 2 pkt. 

2. W celu potwierdzenia kryteriów, o których mowa w ust. 1, ustala się odpowiednio następujące dokumenty: 

1) oświadczenie rodzica/ prawnego opiekuna o uczęszczaniu rodzeństwa kandydata do danej szkoły lub 

przedszkola; 

2) oświadczenie rodzica/ prawnego opiekuna o uczęszczaniu kandydata do przedszkola znajdującego się 

w obwodzie danej szkoły; 

3) oświadczenie rodzica/ prawnego opiekuna o jego miejscu zatrudnienia; 

4) oświadczenie rodzica/ prawnego opiekuna o zamieszkiwaniu krewnych i wspieraniu w nauce. 

§ 2.  Traci moc uchwała Nr XV/141/2016 Rady Gminy Gołuchów z dnia 19 lutego 2016 r. w sprawie 

określenia kryteriów wraz z liczbą punktów stosowanych w postępowaniu rekrutacyjnym dla kandydatów 

zamieszkałych poza obwodem  publicznej szkoły podstawowej i publicznego gimnazjum, ubiegających się 

o przyjęcie do klasy pierwszej. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołuchów. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Jan Sobczak 

 

 


